Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services de la Commune à Maroua l®'
B.P Maroua tél. 699 38 91 80 dés publication du présent avis.

6 - ACQUISITION DU DOSSIER D' APPEL D' OFFRES

Ledossier peut être obtenu à la Communede Maga Tel dès publication du présent avis, contre
versementd'une somme non remboursablede 15 000 F (quinze mille francs) CFApayable auprès du Receveur

Municipal de Maga.

7-REMISE DE OFFRES

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en six (6) exemplaires dont l'original copies marquées
comme tels, devra parvenir à la Commune de Maroua 1®', au plus tard le à A^ heures, heure

[...]

"Â N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT "

8. RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée parle Ministère chargé des finances, d'un montant de 150 000 F(Cent cinquante
mille francs) CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de ladate originale de validité des offres,

Sous peine de rejet, lesautres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux
ou en copies certifiées conformes parle service émetteur ou une autorité administrative (Préfet, Sous-préfet,...)^